



## KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

---

Ketil Lindseth  
Lørenveien 16a  
0585 Oslo

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
06.11.2009	19.10.2009	200902644-1	19.10.2009

### **Vurdering av karantene og saksforbud ved overgang til stilling m.v. utenfor statsforvaltningen**

Karanteneutvalget har besluttet at Ketil Lindseth, ved overgang fra embete som statssekretær i Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) til stilling som strategisk rådgiver i First House, ilegges fire måneder karantene regnet fra den dagen han fikk avskjed i nåde som statssekretær i HOD, det vil si for perioden 20. oktober 2009 til og med 20. februar 2010. Han ilegges også seks måneders saksforbud regnet fra utløpet av karanteneperioden, det vil si til og med 20. august 2010.

Karanteneutvalgets vurdering er at Lindseth som statssekretær har tilegnet seg kompetanse og innsikt som kan være et konkurransefortrinn for First House. En overgang fra statssekretær i HOD til en næringsvirksomhet hvor helsesektoren vil være et arbeidsfelt, kan medføre at det blir reist spørsmål om First House vil kunne få et uberettiget konkurransefortrinn. Ketil Lindseth har i kraft av sin stilling som statssekretær ved Helse- og omsorgsdepartementet fått innsikt i planlegging og gjennomføring av departementets kommunikasjonsstrategi. Han har arbeidet med samhandlingsreformen, psykiatri og rus. Det foreligger således en konkret forbindelse mellom Lindseths tidligere ansvarsområde og arbeidsoppgaver og ny arbeidsgivers interesser.

Karantene innebærer kontaktforbud mellom Ketil Lindseth og First House i karanteneperioden. Den kontakten som tillates er den type kontakt som typisk skjer nokså nær opp til tiltredelsestidspunktet og som er nødvendig for å forberede tiltredelsen.

Saksforbud ilegges for å sikre at First House ikke skal kunne dra uberettiget fordel av Lindseths tidligere posisjon. Saksforbudet omfatter alle saker knyttet til HODs konstitusjonelle ansvarsområde frem til 20. oktober 2009, innbefattet private helseforetaks relasjoner med primærhelsetjenesten, spesialisthelsetjenesten og samhandlingsreformen.

Det skal ytes full lønnskompensasjon tilsvarende lønn på fratredelsestidspunktet, for den ilagte karantenetid, med tillegg av feriepenger.

Karanteneutvalget  
Fornyings- og administrasjonsdepartementet,  
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO  
Tel. 22 24 49 91/22 24 48 41  
E.post: postmottak@fad.dep.no

Lindseth har overfor Karanteneutvalget reist spørsmål om han kan holde foredrag som privatperson på forespørsel fra andre i den perioden han eventuelt ilegges karantene og/eller saksforbud.

Karanteneutvalget vil presisere at Lindseth i denne perioden ikke kan holde foredrag mv. som kan komme i konflikt med den ilagte karantenen og saksforbudet.

Karanteneutvalget minner også om at retningslinjene om informasjonsplikt, karantene m.v. for politikere, pålegger en politiker i ett år etter fratreden en informasjonsplikt om stillinger, verv og næringsvirksomhet m.v. som kan være problematisk i forhold til retningslinjene.

Med hilsen

  
Terje Dyrstad e.f.

  
Målfrid Irene Krane

Kopi til:  
Statsministerens kontor  
Helse- og omsorgsdepartementet  
First House